Kazimierza Wielka, dn. 13.12.2021 r.

[ZP.272.14.2021
INFORMACJA dla Wykonawcéw nr 2

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego

Udzielenie kredytu do kwoty 2 661 000,00 zt z przeznaczeniem na sfinansowanie w 2021
r. planowanego deficytu budzetu Powiatu Kazimierskiego i splate wczeéniej zaciagnietych
pozyczek i kredytow”

Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. - Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U.z 2021, poz. 1129 ze zm. zwanej dalej ustawg)} udziela odpowiedzi na zadane
pytania oraz modyfikuje tre$¢ SWZ nastepujaco:

1. Modyfikacja tre§ci SWZ - w Rozdziale IIl SWZ ust.1 pkt 8 SWZ otrzymuje nowe brzmienie”
Wykonaweca bedzie przekazywat Zamawiajacemu informacje o wysokoéci oprocentowania i kwot
naleznych odsetek zgodnie z zapisem w dziale III ust1pkt 11 , bez dodatkowych prowizji i optat.

Pytanie 1

Prosimy o informacje, czy na deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika.

Odpowiedz:
Na deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika.

Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmodyfikowanie ponizszego zapisu, poprzez uzupelnienie go o zwrot
za zgodq obu stron

#Wysokos$c i termin sptaty kredytu/raty kredytu mogq by¢ zmienione, w drodze aneksu do umowy, na
pisemny wniosek kredytobiorcy zfozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem
platnosci raty kapitafowej za zgodg obu stron. Oznaczony czas przesuniecia raty kapitatowej moze
wykraczac poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczegdlnych latach kredytowania. Rata kapitatowa,
ktdrej termin sptaty zostat przesuniety, wchodzi w sktad niesptaconej czesci kapitatu i jest oprocentowana ha
zasadach okreslonych w umowie kredytu.”;

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza nastepujacy zapis w umowie , w Rozdziale XXI SWZ dodaje sie ust. 14 o
nastepujacym brzmieniu:

+Wysoke$¢ i termin sptaty kredytu/raty kredytu mogq by¢ zmienione, w drodze aneksu do umowy, na
pisemny wniosek kredytobiorcy ztoZony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem
platnosci raty kapitatowej za zgodq obu stron. Oznaczony czas przesunigcia raty kapitatowej moze
wykraczac poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczegdinych latach kredytowania. Rata kapitatowa,
ktorej termin sptaty zostat przesuniety, wchodzi w sktad niespfaconej czesci kapitatu i jest oprocentowana na
zasadach okre$lonych w umowie kredytu.”;

Zamawiajacy przediuza termin skladania i otwarcia ofert. Aktualnie obowigzujgcy termin
sktadania i otwarcia ofert ustalono na dzien 21.12.2021 r. do godziny 09:00., w zwiazku z czym
Zamawiajacy modyfikuje:



i

tre$¢ rozdziatu XV ust. 1 SWZ, ktory po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

1. Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiesci¢ na platformazakupowa.pl pod
adresem : https: //platformazakupowa.pl/pn/kazimierzaw w my$l Ustawy na stronie internetowe;
prowadzonego postepowania do dnia 21.12.2021 r. do godziny 09:00.

tresc rozdziatu XVI ust. 1 SWZ, ktéry po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

1. Otwarcie ofert nastepuje niezwtocznie po uptywie terminu sktadania ofert, nie péZniej niz
nastepnego dnia po dniu, w ktérym uptynat termin sktadania ofert tj. 21.12.2021 r. o godzinie
11:00.

tre$c rozdziatu X1 ust. 1 SWZ, ktéry po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

1. Wykonawca jest zwigzany oferta od dnia uptywu terminu sktadania ofert przez okres 30 dni tj.
do dnia 19.01.2022 r.

wikarbnik




